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Citogla VIS LF OMK1-LF, krople do oczu, 10 ml
 

Nasza cena: 39,20 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać KROPLE D/OCZU

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Citogla VIS LF OMK1-LF, krople do oczu, 10 ml

Citogla VIS LF OMK1-LF to wyrób medyczny w postaci kropli do oczu zawierających cytykolinę i hialuronian sodu.

Właściwości

Cytykolina została wbudowana w liposomy, co zwiększa jej dostępność biologiczną i skuteczność. Cytykolina jest związkiem
organicznym złożonym z cytydyny (nukleozyd zawierający cytozynę i rybozę), reszt fosforanowych i choliny. Cytykolina jest źródłem 
choliny, istotnego składnika lipidów błon komórkowych. Wspomaga regenerację błon komórkowych, które uległy uszkodzeniu wskutek
degeneracyjnych chorób oczu (np. jaskry). Może wpływać korzystnie na komórki nerwowe w siatkówce oka.

Hialuronian sodu jest substancją wiskoelastyczną, posiada właściwości fizykochemiczne pozwalające na stosowanie go w preparatach
tzw. „sztucznych łez”. Posiada dużą zdolność wiązania wody, roztwór dobrze przylega do powierzchni rogówki i spojówek,
charakteryzuje się odpowiednią lepkością i elastycznością. Zapewnia właściwe nawilżenie, sprzyja regeneracji i odnowie nabłonka
rogówki.

Kiedy stosować Citogla VIS LF OMK1-LF - krople do oczu?

Wyrób medyczny Citogla VIS LF OMK1-LF jest wskazany:

wspomagająco w przeciwnadciśnieniowym leczeniu chorych na jaskrę
łagodząco w przypadku podrażnień, pieczenia i wrażenia obecności ciała obcego w oku spowodowanych czynnikami
środowiskowymi, zabiegami chirurgicznymi lub zapaleniem spojówek.
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Kiedy nie stosować preparatu Citogla VIS LF OMK1-LF - krople do oczu?

Niestety, nawet jeżeli istnieją wskazania do stosowania preparatu, nie zawsze można go stosować. Nie możesz stosować preparatu,
jeżeli jesteś uczulony (wykazujesz nadwrażliwość) na którykolwiek składnik preparatu.

Kiedy zachować szczególną ostrożność stosując Citogla VIS LF OMK1-LF - krople do oczu?

Niektóre choroby i inne okoliczności mogą stanowić przeciwwskazanie do stosowania lub wskazanie do zmiany dawkowania preparatu.
W pewnych sytuacjach może okazać się konieczne przeprowadzanie określonych badań kontrolnych.

Preparat jest przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego, miejscowo do worka spojówkowego.

Jeżeli wystąpią reakcje alergiczne lub inne działania niepożądane, należy przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Preparat jest sterylny; przed pierwszym użyciem należy upewnić się, że opakowanie jest oryginalnie zamknięte. Nie należy stosować
preparatu jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Po pierwszym otwarciu preparat może być stosowany nie dłużej niż przez 30 dni.

Preparat nie zawiera konserwantów.

Preparat przeznaczony do stosowania wyłącznie przez 1 osobę.

Czy ten preparat ma wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów?

Preparat może powodować krótkotrwałe zaburzenia widzenia, bezpośrednio po podaniu. Jeżeli wystąpi niewyraźne widzenie lub
jakiekolwiek zaburzenia widzenia, nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać urządzeń/maszyn do momentu ustąpienia tych
zaburzeń i powrotu prawidłowego, ostrego widzenia.

Dawkowanie preparatu Citogla VIS LF OMK1-LF - krople do oczu

Preparat ma postać kropli do oczu, do stosowania miejscowego do worka spojówkowego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie
przekraczaj zaleconych dawek, ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania preparatu, a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu.
Jeżeli masz jakiekolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu, skonsultuj się z lekarzem.

Zalecane stosowanie: 1 kropla do worka spojówkowego 3 razy na dobę.

Przed zakropleniem preparatu należy umyć ręce. Każdorazowo wstrząsnąć butelkę przed użyciem. Nie należy dotykać końcówką
kroplomierza powierzchni oka ani jakiejkolwiek innej powierzchni. Po każdym użyciu butelkę należy szczelnie zamknąć. Po pierwszym
otwarciu preparat jest odpowiedni do użytku nie dłużej niż przez 30 dni.

Czy można stosować Citogla VIS LF OMK1-LF - krople do oczu w okresie ciąży i karmienia
piersią?

W okresie ciąży nie stosuj żadnego preparatu bez konsultacji z lekarzem.

Bardzo ważne jest, aby przed zastosowaniem jakiegokolwiek leku lub wyrobu medycznego w okresie ciąży lub w okresie karmienia
piersią skonsultować się z lekarzem i wyjaśnić ponad wszelką wątpliwość potencjalne zagrożenia i korzyści związane ze stosowaniem
danego preparatu.

Przed zastosowaniem preparatu u kobiet w ciąży oraz u kobiet karmiących piersią należy skonsultować się z lekarzem.

Czy mogę stosować równolegle inne preparaty?

Po aplikacji preparatu należy odczekać 10–15 min przed zastosowaniem innych preparatów okulistycznych.
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Jakie działania niepożądane mogą wystąpić przy stosowaniu Citogla VIS LF OMK1-LF -
krople do oczu?

Pojedyncze przypadki krótkotrwałego podrażnienia, zaczerwienienia oka lub reakcji alergicznych.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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